Mi'rac aynı ayın yirmi ye
dinci , Berat şaban ayının on beşinci . Ka
dir ise ramazan ayının yirmi yedinci ge
cesi. Zikredilen rakamlar daima geceden
sonra gelen güne aittir.

Mevlid kandili Hz. Peygamber'in doğu
mu münasebetiyle kutlanır. Mevlid kut
lamalarını ilk ihdas eden zatın Erbil Ata
begi Muzafferüddin Kökböri (ö. 630/ 1233)

olduğu kabul edilir. Bu kutlama için top
lananlara mevlid kıssaları okumayı ilk
başlatan kişinin ise Mısır Çerkez hüküm
darlarından biri veya Mısır Fatımileri ol
duğu söylenir (Ca'fer Murtaza ei-Amill,
s. 20) . Makrizi'nin Fatımi bayramlarıyla il
gili yazdıkları bu konuda onların önceliği
ni teyit eder mahiyettedir (el-ljıtaı.